Ofício nº 484/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 10 de julho de 2019.

À Sua Excelência a Senhora

FERNANDA PAWELEC VIEIRA

Ministério Público do Estado de Mato Grosso

1˚ Promotoria de Justiça Cível da Comarca de Sorriso – MT

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 469/2019 – IC nº 51/2017 SIMP Nº 004317-025/2017.
Prezada Promotora,

Primeiramente estendemos nossos cumprimentos e parabenizá-la pelo excelente trabalho desenvolvido frente a esta promotoria.

Em atendimento a solicitação daquele ofício encaminhamos cópia do processo legislativo que culminou na Lei nº 2.559/2015.

Certos de termos atendido plenamente a solicitação contida naquele ofício, elevamos nossas estimas e considerações e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos sobre o assunto.

Respeitosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente